[image: ]
ANEXO X
MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
Eu, (titular do comprovante), nacionalidade BRASILEIRA, profissão XXXXXX, estado civil XXXXX, portador do RG de nº XXXXXX PC/PA, e inscrito no CPF de nº XXX.XXX.XXX-XX, residente e domiciliado na cidade de XXXXXX, no endereço XXXXXXXXXXXX, nº. XX, bairro XXXXXXXX, CEP: XXXXX-XXX, declaro para os devidos fins que o/a Sr. (a) XXXXXXXXXX, RG nº XXXXXXX PC/PA e CPF nº XXX.XXX.XXX-XX, reside de modo estável no endereço indicado no documento comprobatório apresentado, e anexo a esta declaração.
E por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

 Marabá, XX de xxxx de 2024.

___________________________________
Assinatura do proprietário
(anexar a esta declaração conta de água, luz, telefone do declarante)

image1.png
P N
== =1
P

I . FUNDACAO

CASA DA CULTURA
DE MARABA

SECULT

Secretaria Municipal
de Cultura

SEPLAN

Secretaria Municipal de
Planejamento e Controle

g x|

PREFEITURA DE
\d

P A

GOVERNO DO

PARA

Lt
o J
LEI
®) pauLo
GUSTAVO
MARABA 2024

MINISTERIO DA
CULTURA

GOVERNO FEDERAL

Ral I

UNIAO E RECONSTRUGAO